

**From:** Australian Opal Mines (Murray) <murray@australianopalmines.com>  
**Date:** March 7, 2012 6:45:10 PM EST  
**To:** "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>  
**Subject:** **Inexpensive Rough OFFER 7 Mar 2012**

Hi Folk

Today we have some quite inexpensive material for you to look at, you won't see any of these on our website.

Amongst these are two very nice Dead Horse Gully stones, IMG\_0880 is a terrific gem \$69 whilst IMG\_0873 would make a great carving opal for only \$70.

The Mintubi .78oz IMG\_0900 is also a very lovely stone and quite thick at only \$46.80.

IMG\_0914 Coober Pedy Reds & Greens on Black Gem \$300/oz \$74.70 is a gift at this price.

I just love IMG\_1830 Lambina Black .21oz \$262, it has beautiful greens some blues and would make a super high domed ring stone.

We look forward to once again being of service to you.

Kind regards

Murray

1. \$40 IMG\_0890 Dead Horse Gully Dark Base 1oz
2. \$45 IMG\_0893 Mintubi on Sandstone \$30/oz 1.5oz
3. \$46.80 IMG\_0900 Mintubi \$60/oz 64mm x 28mm x 8mm thick .78oz
4. \$69 IMG\_0880 Dead Horse Gully Gem \$600/oz .115oz
5. \$70 IMG\_0873 Dead Horse Gully Dark Base \$50/oz 1.4oz
6. \$73.60 IMG\_1149 Lambina Dark Base \$400/oz .184oz
- 7-8. \$74.70 IMG\_0914 Coober Pedy Reds & Greens on Black Gem \$300/oz .249oz
9. \$76.50 IMG\_6929 Mintubi Dark Base \$150/oz .51oz
10. \$77 IMG\_2129 Mintubi on Sandstone \$80/oz .965oz
11. \$80 IMG\_0876 Dead Horse Gully Dark Base 1oz
12. \$80 IMG\_0908 Mintubi on Sandstone faced 5.42 grams
13. \$92.50 IMG\_1161 Mintubi Reds & Green \$100/oz .925oz
14. \$94 IMG\_4461 Mintubi Dark Base \$100/oz .94oz
15. \$94 IMG\_9370 Mintubi Dark Base \$200/oz .47oz
16. \$112.50 IMG\_0904 Dead Horse Gully \$150/oz .75oz
17. \$120 IMG\_6994 Mintubi Greens some Reds \$60/oz 2oz
- 18-19. \$120 IMG\_0886 Dead Horse Gully \$600/oz .2oz
20. \$120 IMG\_1166 Tumbled Opal many fields 4.25oz
21. \$120 IMG\_0919 Coober Pedy (3 stones) \$300/oz .4oz

- 22-23. \$150 IMG\_3614 Mintubi Black Rub .65oz
- 24. \$175 IMG\_9684 Mintubi very Black small stones 1oz
- 25. \$218.40 IMG\_1811 Mintubi Dark \$1,200/oz .182oz (30mm x 11mm)
- 26. \$231 IMG\_6704 Mintubi Reds Greens some Purples .385oz
- 27. \$262 IMG\_1830 Lambina Black \$1,250/oz .21oz - beautiful greens  
some blues (25x14x16mm thick)
- 28. \$308 IMG\_9593 Coober Pedy 8 Mile "cleaned up" \$200/oz 1.54oz
- 29-30. \$360 the stone IMG\_6917 Coober Pedy White Base Reds & Greens \$200/oz  
1.8oz
- 31. \$400 IMG\_9020 Lambina Mixed Dark Base & Jelly 1oz
- 32. \$475 IMG\_3327 Andamooka Matrix and some opal 3.8oz
- 33. \$576 IMG\_0167 Mintubi Black Gem \$3,000/oz .193oz



- 1. \$40 IMG\_0890 Dead Horse Gully Dark Base 1oz



2. \$45 IMG\_0893 Mintubi on Sandstone \$30/oz 1.5oz



3. \$46.80 IMG\_0900 Mintubi \$60/oz 64mm x 28mm x 8mm thick .78oz



4. \$69 IMG\_0880 Dead Horse Gully Gem \$600/oz .115oz - terrific



5. \$70 IMG\_0873 Dead Horse Gully Dark Base \$50/oz 1.4oz would make a great carving opal



6. \$73.60 IMG\_1149 Lambina Dark Base \$400/oz .184oz



7. \$74.70 IMG\_0914 Coober Pedy Reds & Greens on Black Gem \$300/oz .249oz



8. \$74.70 IMG\_0916 Coober Pedy Reds & Greens on Black Gem \$300/  
oz .249oz



9. \$76.50 IMG\_6929 Mintubi Dark Base \$150/oz .51oz



10. \$77 IMG\_2129 Mintubi on Sandstone \$80/oz .965oz



11. \$80 IMG\_0876 Dead Horse Gully Dark Base 1oz



12. \$80 IMG\_0908 Mintubi on Sandstone faced 5.42 grams



13. \$92.50 IMG\_1161 Mintubi Reds & Green \$100/oz .925oz





14. \$94 IMG\_4461 Mintubi Dark Base \$100/oz .94oz



15. \$94 IMG\_9370 Mintubi Dark Base \$200/oz .47oz



16. \$112.50 IMG\_0904 Dead Horse Gully \$150/oz .75oz



17. \$120 IMG\_6994 Mintubi Greens some Reds \$60/oz 2oz



18. \$120 IMG\_0886 Dead Horse Gully \$600/oz .2oz



19. \$120 IMG\_0887 Dead Horse Gully \$600/oz .2oz



20. \$120 IMG\_1166 Tumbled Opal many fields 4.25oz



21. \$120 IMG\_0919 Coober Pedy (3 stones) \$300/oz .4oz



22. \$150 IMG\_3614 Mintubi Black Rub .65oz



23. \$150 IMG\_3615 Mintubi Black Rub .65oz



24. \$175 IMG\_9684 Mintubi very Black small stones 1oz



25. \$218.40 IMG\_1811 Mintubi Dark \$1,200/oz .182oz (30mm x 11mm)



26. \$231 IMG\_6704 Mintubi Reds Greens some Purples .385oz



27. \$262 IMG\_1830 Lambina Black \$1,250/oz .21oz (25x14x16mm thick)



28. \$308 IMG\_9593 Coober Pedy 8 Mile "cleaned up" \$200/oz 1.54oz



29. \$360 the stone IMG\_6917 Coober Pedy White Base Reds & Greens \$200/oz 1.8oz



30. \$360 the stone IMG\_6919 Coober Pedy White Base Reds & Greens  
\$200/oz 1.8oz



31. \$400 IMG\_9020 Lambina Mixed Dark Base & Jelly 1oz





32. \$475 IMG\_3327 Andamooka Matrix and some opal 3.8oz



33. \$576 IMG\_0167 Mintubi Black Gem \$3,000/oz .193oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com  
<http://www.austopalmines.net.au>

Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE